
Sjöscoutläger för alla sjöscoutkårer

och Roslagens alla scoutkårer

Mer detaljerad kommer info att läggas ut på webben, meddelas senare.

Hittills har vi i lägerledningen jobbat med sådant som inte syns så mycket, löst en massa praktiska
frågor, knyta kontakter, planera aktiviteter m m.

Vilka blir vi
Under hela lägerveckan är upptäckare (juniorscouter), äventyrare (patrullscouter) och utmanare/
rover (seniorscouter) med.
Spårare (miniorscouter) från Roslagens scoutkårer är välkomna under del av veckan, och i mån av
plats även andra sjöscoutkårers spårare (miniorscouter). Vi hoppas kunna ta med alla som vill!. Ni
väljer själva vilka datum (med reservation för att vi måste ändra i era önskemål).
Dessutom räknar vi med lite internationella gäster.

Hur många blir vi?
Vi räknar med 1500-2000 scouter från Holmsund i Västerbotten i norr till Ljungen i Skanör-Fal-
sterbo i söder.

Ledare på kårerna behövs
En fråga som dyker upp ibland är hur många ledare som behövs på varje kår. Vi räknar med att
äventyrare (patrullscouter) klarar att genomföra aktiviteterna själva medan upptäckare (juniorer)
och spårare (miniorscouter) behöver en ledare per patrull till ungefär hälften av aktiviteterna.
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Funktionärer behövs
Till de olika aktiviteterna behöver vi funktionärer som ansvarar för respektive aktivitet. Är man
heltidsfunktionär deltar man centralt på lägret och kan bara i begränsad omfattning vara med på
kårens aktiviteter.

Men många gemensamma kortare aktiviteter räknar vi att ledare från kårerna hjälper till med.

Maila förslag på vad du vill hjälpa till med till Göran, se nedan.

Vi vill ha idéer på vad man vill göra på lägret
Vässarös hela utbud av aktiviteter, spår och båtar finns självklart till förfogande.

Vi räknar med så många båtar som möjligt från sjöscoutkårerna, både stora och små, och följebåtar.
Kanoter och kajaker är välkomna även om vi räknar med att hyra in en del till. Vi gör på samma sätt
som under Sjöstjärnan, båt utan skeppare (BUS) och båt med skeppare (BMS).
Vi bjuder även in en hel del andra aktörer med marin anknytning för att utöka programmet.
Vår målsättning är att alla ska få sitta i en båt varje dag och få prova på så mycket olika sjö-
aktiviteter som möjligt.

En del av er har säkert egna förslag och därför är det viktigt att ni kommer med dessa på vad ni
tycker att vi skall göra, eller vad ni kan hjälpa till med.

Maila förslag på aktiviteter och om du vill hjälpa till med något särskilt till Göran, se nedan.

Vad kostar det?
För scouter: 2000 kr (förslag, dock maxkostnader)
Ledare: 2000 kr
Lägerfunktionärer:  600 kr
Minior:  700 kr
Detta är vad lägret centralt kommer att debitera, till detta kommer resa och hur kåren vill fördela
kostnaderna.

Hur och när skall man anmäla sig
För kårer kommer en elektronisk blankett för anmälan att finnas.
Följande tider gäller (preliminärt):
31/8 2009 Preliminär kåranmälan med antal deltagare och ev båtar (stora, små, kanoter).
19-20/9 2009  Ev planeringshelg på Vässarö för lägerledning och huvudfunktionärer.
30/4 2010 Definitivanmälan
15/6 2010 Efteranmälan (mot förhöjd avgift).

Vi ser fram emot att se er på Vässarö. Peppa nu era kårmedlemmar att följa med.

Tillsammans kommer vi att göra detta läger till ett läger som man kommer prata om i 30 år (och inte
pga att det regnade hela tiden!).

Lägerkommittén genom

Göran Thulin Björn ”Teddy” Julius
thulin33@hotmail.com marine@juliusims.se
070-996 76 63 070-298 16 68

PS. Lägerloggan är preliminär!


